582. És inevitable la temptació d'identificar aquesta Bíblia amb la que Guillem Vendrell ofería en el seu testament al Capítol de Sant Feliu com a comprador preferent. Cf. supra, nota 499.

583. És el volum manat de fer en la visita de 1373, supra, nota 506. N'hi havia exemplar a la biblioteca de Ripoll: MARTÍNEZ DÍEZ, *o. c.*, 401, n° 198. Per a l'exemplar que n'hi havia a la Catedral, antic, gran, escrit sobre pergami i amb cobertes de fusta, que duia les lliçons per als oficis de santa Maria en dissabte i les de la festa de sant Carlemany, cf. Xavier ALTÉS I AGUILÓ, *La institució de la festa de sant Carlemany a la Seu de Girona i els textos hagiogràfics del seu ofici litúrgic*, dins «Miscel·lània Litúrgica Catalana», XVII (2009), 226-230.

584. Ídem.

585. Cf. nota 499.

586. És inevitable preguntar-se si formen part dels volums que Roger de Cartellà manava fer en el seu testament: «... Et precia et pecunie quantitates inde habenda et habende, una cum alie pecunie quantitates que in mea hereditate reperta fuerint, solutis primitus debitis que debeantur et completis et solutis legatis et aliis per me superius ordinatis et dimissis, mittantur, expendantur et convertantur per dictos meos manumissores et ad eorum cognitionem in libris psalterium, breuiarium, sanctoralium et dominicalium, alfuyatoriorum sive alfuyados et aliis libris ad opus et pro seruitio chori dicte ecclesie gerundensis et pro agumentando los trast librorum in dicto choro...»: MIRAMBELL, 403. Per a l'antifoner, cf. supra, nota 115.

- [83-6] Duo *Colectoria*, vnum nouum, aliud vetus (43-44).
 [87, 8 ó 9] Vnum *ordinarium* nouum nondum completum et vnum papirum manu scriptum et aliud quod est confratrie sancti Narcissi (45-47).
 [88-93] Sex libros processionum. *Mandat fieri alium librum processionarium infra sex menses proximos per operarium ecclesiasticum pena XXV sol.* (48-53).
 [94] Vnum paruum librum in quo notata sunt *Credo* et alique prose (54).
 [95-96] Duos libros *Passionum* siue *Passiers*, vnum pergameneum, alium papirum (55-56).
 [97] Vnum librum in quo descripta sunt *benedictiones* ramis palmarum et sancte Marie et *Testamentum* domini nostri iesu christi (57).
 [98-99] Duos paruos libros cum quibusdam *prosis* et *officiis* (58-59).
 [100-101] Vnum *alfullerium* missarum matutinalium et vnum librum antiquum de littera gottica pauci valoris (60-61).
 [33-43, 102-134] In bibliotheca siue libraria, ut asseritur, quindecim libros pergameneos supra iure canonico et decem libros papireos, quosdam de impressura et quosdam manu exaratos, et octo libros paruos veteres, in quibus sunt aliqui de arte grammatices» (62-94).⁵⁸⁷